Τις ανάγκες του Ιδρύματος. 

1 «ΚΟΙΝ.Σ.EΠΕ.ΟΙΚΟΣΟΦΙΑ» 

ΙΩΛΚΟΥ 255 Α 

ΒΟΛΟΣ, 24210-47771, oikosofia1@gmail.com 

8. Το γεγονός ότι το ύψος της δαπάνης είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης. 

πρόκειται να προβεί 

Σε  δαπάνη μέχρι του συνολικού ποσού δεκατεσσάρων χιλιάδων δώδεκα ευρώ (14.012,00 €) με 

Φ.Π.Α. 24%, (11.300,00€ χωρίς Φ.Π.Α.) για την μεταφορά όλου του εξοπλισμού του Τμήματος  

Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών από το κτίριο επί της Οδού Γκλαβάνη 37 

στο Βόλο, στο νέο κτίριο του Τμήματος που  βρίσκεται σε οικόπεδο στην συμβολή των οδών Σέκερη,

[...]

διοικητική παραλαβή του έργου με απευθείας ανάθεση σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 

του Ν.4412/2016 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρα 50 και 53 του Ν. 4782/2021. Η 

δαπάνη βαρύνει τις πιστώσεις του οικονομικού έτους 2021 και ειδικότερα τον ΚΑΕ 0829α. 

ΑΠΕΥΘΥΝΕΙ 

Πρόσκληση  

Για δαπάνη συνολικού ποσού δεκατεσσάρων χιλιάδων δώδεκα ευρώ (14.012,00 €) με Φ.Π.Α. 24%, 

(11.300,00€ χωρίς Φ.Π.Α.) για την μεταφορά όλου του εξοπλισμού του Τμήματος  Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών από το κτίριο επί της Οδού Γκλαβάνη 37 στο Βόλο, στο 

νέο κτίριο του Τμήματος που  βρίσκεται σε οικόπεδο στην συμβολή των οδών Σέκερη, Αθηνών και